
 

 

Obec Bílé Poličany 
Bílé Poličany 10 
544 52 Bílé Poličany 
IČO: 00581054 

Tel.:  499 694 205 
Mobil:  702 035 342 

E-mail: bilepolicany@atlas.cz 
Č.ú.: 1303693339/0800 

ID DS: 7w9a5s9 
 

  
 

  
Rekonstrukce bytů v Bílých Poličanech 

 
 

Vážení občané, 
 

v současnosti probíhá rekonstrukce 2 bytů v čp.61 (bývalé škole) a 2 bytů v budově čp. 
10 (budově Obecního úřadu). 

Ve všech bytech se provádí kompletní rekonstrukce elektroinstalace, topení, 
vodoinstalace, jsou prováděny dispoziční změny a kompletní obnova povrchů stěn a 
podlahových krytin. Všechny byty budou plynofikovány. Rekonstrukce bude dokončena do 
31.12.2020. 

Byty budou k dispozici po 1.1.2021 s přihlédnutím na vysychání omítek, výmalby a 
zrání technologických procesů. 

Dispoziční řešení a výměry bytů naleznete v přílohách. 

Jedná se o nákladnou investici, která by v takovém rozsahu nebyla možná z rozpočtu 
obce. Proto byla podána žádost o dotaci z programu Ministerstva financí VPS-223-2-2020. 
Naše žádost byla akceptována v plném rozsahu a z programu MF dostaneme na 
rekonstrukci bytů příspěvek ve výši 3 376 237,- Kč, což je cca 74 % z celkových nákladů. 

Při pronajímání bytů, které byly zrekonstruovány s příspěvkem Ministerstva financí 
však musíme splnit my i nájemníci Pravidla pro pronajímání bytů, která jsou 
poskytovatelem dotace nastavena a která byla schválena i zastupitelstvem obce Bílé 
Poličany. 

Zájemci o byt musí podat Žádost o byt na předepsaném formuláři. Nedílnou součástí 
Žádosti o byt je i Prohlášení žadatele. Nekompletní, neúplné nebo nepravdivě vyplněné 
žádosti nebudou akceptovány!!! 

Kompletní znění Pravidel pro pronajímání bytů, Žádost o byt a Prohlášení žadatele 
naleznete v přílohách. 

Žádost o byt a Prohlášení žadatele vytiskněte, vyplňte a vlastnoručně podepište. 
V originále doručte na adresu: Obec Bílé Poličany, Bílé Poličany 10, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem nebo naskenujte a pošlete mailem na adresu bilepolicany@atlas.cz. 

   
V Bílých Poličanech dne 30.10.2020 
 
 

 

 


